第 1 页 共 1 页

关于厂房租赁需求的公告

本公司因业务发展需要，急需租赁厂房一处，欢迎符合要

求的广大业主合作，具体需求如下：

1.需求面积：8000 ㎡，可以分别由二块/层约 4000 ㎡的厂

房组成，内部为贯通式，层高不低于 3m；

2.地理位置：在端州区或者高要区范围内，距离本公司总

部约 30公里车程，道路交通能够行驶 18.5米集装箱车辆；

3.电力供应：能够提供 380V 电力，三相五线，可以增容至

1000KVA；

4.租赁时间：3～5 年。

请符合要求的广大业主在 2018年 2 月 2 日前（周六、日除

外）与我司联系洽谈，联系人陈先生，联系电话 6923671、

6923408。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

采购管理部

2018 年 1月 20日